102
Rectificadores SHARYS ELITE
de 7,5 a 600 A
estaciones de energía de corriente continua
La gama SHARYS aporta a los usuarios
numerosas ventajas:
Gama modular y flexible
• �Adaptable en función de sus futuras nece-

v
isi
o
 0
30
 a
105
Rectificadores SHARYS ELITE
de 7,5 a 600 A
Soluciones modulares
de 7,5 A a 600 A
En armario de 1400 mm de altura
En armario de 1800 mm de altura
Codificación
Código artículo I salida N.° de rectificadores Tipo de rectificador
SH-LT30 / 800 30 A máx. 2 SHARYS 400 / 800
SH-LT60 / 1600 60 A máx. 2 SHARYS 1600
SH-LT60-H / 1600 60 A máx. 2 SHARYS 1600
SH-LT100 / 2700 100 A máx. 2 SHARYS 2700
SH-LT100-H / 2700 100 A máx. 2 SHARYS 2700
SH-LT120 / 1600 120 A máx. 4 SHARYS 1600
SH-LT120-H / 1600 120 A máx. 4 SHARYS 1600
SH-LT200 / 2700 200 A máx. 4 SHARYS 2700
SH-LT200-H / 2700 200 A máx. 4 SHARYS 2700
SH-LT270 / 1600 270 A máx. 9 SHARYS 1600
SH-LT270-H / 1600 270 A máx. 9 SHARYS 1600
SH-LT420 / 1600 420 A máx. 14 SHARYS 1600
SH-LT420-H / 1600 420 A máx. 14 SHARYS 1600
SH-LT450 / 2700 450 A máx. 9 SHARYS 2700
SH-LT450-H / 2700 450 A máx. 9 SHARYS 2700
SH-LT600 / 2700 600 A máx. 12+2(1) SHARYS 2700
SH-LT600-H / 2700 600 A máx. 12+2(1) SHARYS 2700
(1) módulos únicamente para redundancia.
Los códigos de los artículos “SH-LTxx-H / xx” corresponden a las soluciones en armario de altura 1800 mm.
SH-LT30 / 800
SH-LT60 / 1600